

Karta wycieczki

Nazwa imprezy: Pętla iberyjska

Kraj: Hiszpania

Długość imprezy: 8 dni

Terminy:

Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE

Kraj Cervantesa to nieprzebrane ilości zabytków, zróżnicowana kultura każdego regionu, cudowna śródziemnomorska natura i sztuka jednych z najwybitniejszych artystów świata. Naszą wycieczkę zaplanowaliśmy tak, aby wszystkiego mogli państwo doświadczyć osobiście. Odwiedzimy Madryt, stolicę Hiszpanii, w którym zobaczymy min. Pałac Królewski, w Barcelonie doświadczymy wszechobecnej twórczości Gaudiego, a w Walencji poczujemy zapach pomarańczy. Andaluzyjskie miasta Granada, Sewilla i Kordoba zabiorą nas w czasy architektury mudejar i gotyku. Hiszpania to niezmiernie ciekawy kraj, w którym swoje piętno odcisnęły dawne wielkie mocarstwa, pozostawiając w spadku nietuzinkowe zabytki, kulturę i język.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.
- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Madryt , Madryt – Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.
- Zakwaterowanie w hotelach 2*/3*/4 * w pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie wg programu (7 śniadań, 7 obiadokolacji).
- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.

Cena nie zawiera:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Napojów do posiłków.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - MADRYT

Zbiórka na lotnisku na 2 godziny przed wylotem. Przelot do Madrytu. Transfer i zameldowanie w hotelu. Czas wolny. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 2 MADRYT

Śniadanie. Przejazd do Madrytu i zwiedzanie stolicy Hiszpanii. W planie: barokowy Pałac królewski Palacio Real z XVIII wieku, jeden z najważniejszych placów miasta Puerta del Sol, na którym znajduje się pomnik Karola III i dwudziestotonowa statua symbolu Madrytu - niedźwiedzia wspinającego się na drzewo truskawkowe. Zobaczymy również Muzeum Narodowe Prado (z zewnątrz). Zwiedzanie zakończymy na Plaza de España, na którym znajdują się pomniki wybitnego pisarza Miguela Cervantesa oraz bohaterów jego powieści o błędnym rycerzu - Don Kichota z Manczy i jego wiernego giermka Sancho Pansy. Następnie przejazd do hotelu w okolicach Barcelony. Obiadokolacja. Czas wolny. Dla zainteresowanych możliwość skorzystania z wycieczki Barcelona nocą. Nocleg.

DZIEŃ 3 BARCELONA

Po śniadaniu przejazd do Barcelony na całodzienne zwiedzanie stolicy Katalonii. Zobaczą tam Państwo dzieła wybitnego katalońskiego architekta - Antonio Gaudiego: secesyjny i monumentalny kościół Sagrada Familia, czy Ogród Guell, w którym poza tamtejszą florą podziwiać można wyjątkowe elementy architektoniczne. W dzielnicy gotyckiej Barri Gòtic zobaczymy katedrę Św. Eulalii, której historia sięga czasów rzymskich, Pałac Gubernatora pełniący obecnie funkcję parlamentu Katalonii, historyczne centrum miasta i dawne forum miasta czyli Plac św. Jakuba. Przespacerujemy się Las Ramblas - handlową wizytówką miasta. Czas wolny, a następnie przejazd autokarem do hotelu w okolicach Walencji. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 4 WALENCJA

Śniadanie i przejazd do centrum Walencji. Podczas spaceru po starym mieście zobaczymy m.in: XIII-wieczną Katedrę, Bazylikę znaną ze świętego obrazu Matki Boskiej Opuszczonych. W programie ponadto symbol bogactwa złotego wieku - Giełda Jedwabiu, modernistyczna Hala Targowa. Po pobycie w Walencji, transfer do miejscowości Purullena, znanej z jaskiń zamieszkiwanych przez mieszkańców pueblo. Przejazd do hotelu w okolicach Granady. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 5 GRANADA

Po śniadaniu zwiedzanie Granady . Zabierzemy Państwa na stare miasto , gdzie pocujemy klimat wąskich uliczek, a arabską atmosferę targowisk odnajdziemy na lokalnym bazarze Alcaiceria . Dalej w planie zwiedzanie z zewnątrz XVI-wiecznej gotycko-renesansowej Katedry Najświętszej Marii Panny od Wcielenia , zwiedzimy przepiękny, Mauretański zespół pałacowy z XIII wieku - Alhambra. Odwiedzimy także kompleks składający się z ogrodów i pałacu letniego emirów Granady z dynastii Nasrydów - Generalife. Pobyt w Granadzie zakończymy w bardzo nastrojowej arabskiej dzielnicy Albaicin , charakteryzującej się plątaniną wąskich, brukowanych uliczek. Punktem kulminacyjnym będzie podziwianie panoramy Alhambry z tarasu widokowego Mirador de San Nicolas zlokalizowanego przy kościele św. Mikołaja. Obiadokolacja i nocleg w hotelu w okolicach Sewilli.

DZIEŃ 6 SEWILLA

Śniadanie i przejazd do Sewilli. Zwiedzanie stolicy Andaluzji rozpoczniemy od znajdującej się nad rzeką Gwadalkiwir, staromiejskiej dzielnicy El Arenal znanej z najstarszej areny korridy w Hiszpanii - Plaza de Toros de la Maestranza , którą zobaczymy z zewnątrz. Przespacerujemy się Promenadą Krzysztofa Kolumba , zobaczymy posąg Carmen oraz złotą, pochodzącą z XIII wieku wieżę - Torre del Oro . Następnie swoje kroki skierujemy w stronę Parku Marii Luizy, w którym znajduje się Plaza de Espania . W dalszej kolejności odwiedzimy najstarszą dzielnicę miasta - Santa Cruz i zobaczymy Katedrę Najświętszej Marii Panny , wzniesioną w XVI wieku na fundamentach dawnego meczetu oraz wieżę Giralda. Późnym popołudniem transfer do hotelu w okolicach Kordoby. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 7 KORDOBA - MADRYT

Po śniadaniu kierunek Kordoba. Starówka tego miasta wpisana została w całości na listę dziedzictwa kulturalnego UNESCO a pod kątem ilości zabytków typu mudejar Kordoba nie ma sobie równych. Przespacerujemy się brukowanymi i wąskimi uliczkami starego miasta, odkryjemy liczne udekorowane kwiatami zaułki i patia. Zobaczymy również zabytki o długiej i bogatej historii. Największą atrakcją Cordoby, którą zwiedzimy, jest Wielki Meczet La Mezquita z VIII wieku. Ponadto zobaczymy pałac-twierdzę Alfonsa X , w którym dawniej rezydowali i pozostawili po sobie widoczny ślad starożytni rzymianie, a następnie muzułmanie. Panoramę miasta zobaczymy z Mostu Rzymskiego, łączącego oba brzegi rzeki Gwadalkiwir .. Następnie przejazd do hotelu w okolicach Madrytu. Obiadokolacja. Nocleg.

DZIEŃ 8 MADRYT - WARSZAWA

Śniadanie. W przypadku wczesnego wylotu śniadanie w formie pakietu. Wykwaterowanie z pokoi i transfer na lotnisko w Madrycie. Odprawa w hali odlotów. Wylot do Warszawy.